Câmara Municipal de Tatuí[image: BRASO_~1]

Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br		e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br
[image: ]

REQUERIMENTO Nº_____/2020.

REQUEIRO À MESA, ouvido o Egrégio Plenário na forma regimental, digne-se oficiar ao Ilmo. Diretor da CCR SP Vias, que informe se existe projeto de construção ou sobre possibilidade de criação do projeto de trevo em frente a servidão de terra, ao lado da empresa Engerauto, e o trevo próximo ao Fórum, em frente a estrada de servidão dos Fragas.

J U S T I F I C A T I V A

[bookmark: _GoBack]			Com a duplicação da Rodovia SP 127, e com o trevo de acesso ao Fórum, e a implantação da passarela para pedestres, nas proximidades do fórum, a criação dos trevos em ambos os locais tornará a mobilidade mais ágil, e permitirá que o fluxo de veículos seja com maior segurança, tendo em vista que os referidos locais são de grande circulação, sendo um em bairro da zona rural, Bairro dos Fragas, e o outro, no parque industrial.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 03 de agosto de 2.020.

Ronaldo Mota
Vereador
“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música”
d57854ca-22bb-4207-87c4-c5be49c20d8a.png
Requer imento N° 926/2020 - PROTOCOLO 2141/2020 - 07/08/2020 09:34

image1.jpg

image1.png